亳州学院工会会员“国庆”“中秋”慰问品采购项目招标文件
根据《安徽省基层工会经费收支管理实施办法（试行）的通知》（皖工发[2018]3号）精神，为我校工会会员采购发放传统节日国庆、中秋双节慰问品。我校现有工会会员525人，按照每人实付400元（采购传统节日用品）标准约计费用：贰拾壹万元（21.00万元）。根据上级文件规定，特此申请通过招标办落实我校传统节日国庆、中秋双节慰问品采购供应。

前注：采购需求

1、本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，投标供应商可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）服务方案，且此方案须经评标委员会评审认可；

2、中标供应商必须确保整体通过采购人及有关主管部门验收,所发生的验收费用由中标供应商承担；投标供应商应自行勘察项目现场，如投标供应商因未及时勘察现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工，投标供应商自行承担一切后果；

一、项目概况

本项目为亳州学院工会会员“国庆”“中秋”双节慰问品（提货券）采购，数量：525份。

采购人给员工发放慰问品（提货券），员工使用该券兑换中标供应商提供的有效卡（券）。采购人根据实际慰问品（提货券）数量，据实结算，最终结算金额不超过项目预算。

二、具体要求

（一）投标人的资格要求

1.符合《政府采购法》第二十二条相关规定；

2.投标人必须在国内注册，具有独立法人资格，是所采购产品的生产商或者代理销售商，持有合法有效的《食品生产许可证》、《营业执照》和《食品经营许可证》。具有仓储、运输、配送能力。

具体要求如下：

（1）经销商或代理商须提供以下证件复印件备查：

1).生产厂家授权经销证明；并附生产厂商当前批次大米、大豆油的 “粮油产品质量监督检验报告”。

2).法定代表人授权委托书及委托代理人身份证（如有委托）；

3).营业执照（须具有本项目销售经营范围）；

4).食品经营许可证。

5).投标人履行合同所必需的设备和专业技术能力及法律、行政法规规定的其他条件;

6).投标人认为需要提供的其它相关资料。

2、投标人的其他要求

1).投标人要具有稳定的货源，具有配货送货等流程的运转能力，配送人员具有健康证。

2).投标时提交大米、大豆油质量及卫生安全承诺，保证所提供的大米、大豆油每批次均合格，保证食品卫生安全。

3).中标商与学校签订合同，并向学校提供完税发票，不得委托其他公司代开销货发票。

4).第一次送货时，供货方必须提供营业执照、食品生产许可证、食品经营许可证等相关复印件（加盖供应商企业印章）至学校存档备查。

5).供货方必须保证每次配送时向学校提供由第三方具有相关检验资质机构出具的产品检验报告复印件（加盖供货商企业印章）和原件。

（二)供货周期或安装工期

签定合同后，在接到学校供货通知6天内将货物送到校内指定地点。

(三)履行保证金及付款方式

供货清点验收合格后付实际供货总价款的100%。签订合同时签交履约的保证金（标价的5%）

三、投标报价

本项目报投标费率，供货时，中标供应商提供给采购人的单张卡（券）内实际金额为400元*中标费率。

四、确定中标供应商
(一)技术方案或设备及材料清单

	序号
	货物名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格
	单价(元)
	小计(元)

	1
	橄榄油
	欧丽薇兰特级初榨橄榄油750ML×2×6

（参考品牌：金龙鱼系列等）
	525
	提
	750ML×2×6
	≤180
	≤94500

	2
	大米
	原料：东北五常大米；保质期：供应时间到保质期结束时间不少于15个月；质量等级：一级；品牌大米
（参考品牌：中粮福临门系列、金龙鱼系列等）
	525
	袋
	5kg/袋
	≤100
	≤52500

	3
	水果
	优质苹果（红富士）
	525
	箱
	2.5 kg
	≤50
	26250

	4
	月饼
	椒盐月饼250g×8块
	525
	盒
	1000g/盒
	≤70
	36750

开标一览表
投标人名称:
	项目名称
	亳州学院工会会员“国庆”“中秋”慰问品采购项目

	项目编号
	BZXYCG[2020]40号

	投标报价
	费率：

	备注

注：1、表中投标报价即为优惠后报价，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的投标报价，均为无效报价。报价包括本项目所有货物和相关服务。
法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
投标人公章：
年     月     日
授权委托书

本授权书声明：                    公司的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加                         （           号)投标、签订经济合同以及合同的执行等活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务（注：被授权人为本公司正式人员）。
    特此声明。
	法定代表人身份证复印件粘贴处
	代理人身份证复印件粘贴处

法定代表人签字：                   职    务：
代理人（被授权人）签字：

职务：
投标人：             （盖单位章）

日  期：      年     月     日